
Dependencia / 

Entidad

Aportación 

(Monto)

Dependencia / 

Entidad

Aportación 

(Monto)

Dependencia / 

Entidad

Aportación 

(Monto)

Dependencia / 

Entidad

Aportación 

(Monto)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

NOMBRE DEL PROGRAMA

FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL OTROS

MONTO TOTAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

SAN PEDRO COMITANCILLO, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, OAXACA

2022 - 2024

Norma para establecer la estructura de información del formato de programas con recursos  federales por orden de gobierno

SAN PEDRO COMITANCILLO, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, OAXACA

FORMATO DE PROGRAMAS CON RECURSOS RECURRENTES POR ORDEN DE GOBIERNO

Ejercicio Fiscal 2023


